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1 785 Siegward Steinkamp 3717 SV Oppenwehe e.V. 104,9 105,5 104,4 314,8

2 1140 Bernd Becker 6438 SV Weidenau 104,0 106,0 104,6 314,6

3 292 Heinz van Bürk 2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 104,7 104,1 105,0 313,8

4 692 Peter Wehner 3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 105,7 104,4 103,3 313,4

5 1082 Rudolf Weber 6419 Hilchenbacher SV e.V. 105,5 103,7 103,7 312,9

6 1242 Rudi Lummer 7105 SBr Hövelhof e.V. 104,7 104,0 103,7 312,4

7 1504 Gerhard Götz 5302 SV Brambauer e.V. 105,7 103,7 102,8 312,2

8 1137 Peter Eckhardt 6438 SV Weidenau 104,8 103,2 104,0 312,0

9 1189 Erich Winnersbach 6456 SpSch Hünsborn 103,4 102,9 105,2 311,5
10 491 Karl Heinz Burmeister 3101 Bielefelder Sges e.V. 104,6 103,0 103,6 311,2
11 108 Hans-Josef Brinkmann 1309 SpSch Raesfeld/Westf 102,9 103,9 104,1 310,9
12 1439 Manfred Goldbaum 5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 104,8 103,2 102,7 310,7
13 1714 Wolfgang Kramlowsky 5603 SG Overberge e. V. 102,2 103,6 104,7 310,5
14 1411 Reinhard Reichel 5205 SV Benninghofen-Brücherhof-Lo... 103,2 103,7 103,6 310,5
15 1542 Franz-Karl Lesnik 5313 SpSch Wethmar e.V. 102,6 102,9 104,8 310,3
16 557 Franz Schmalhorst 3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 104,2 101,6 104,4 310,2
17 691 Klaus-Dieter Schmolke 3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 102,6 102,5 104,9 310,0
18 2024 Volker Lemke 7312 BSG Warstein e.V. 105,4 102,5 101,6 309,5
19 345 Hans-Peter Jeskulke 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 104,5 103,4 101,5 309,4
20 910 Heinz Hönig 4224 SpS Hubertus Menden 102,1 103,7 103,5 309,3
21 1427 Franz Hieke 5208 Nördl-Dortmunder SB 102,7 103,4 103,2 309,3
22 923 Dieter Eismann 4226 SSG St.-Sebastian 1842 eV Süm... 102,4 104,0 102,7 309,1
23 1019 Emil Göbelsmann 4409 Voerder SV e.V. 101,7 103,3 103,9 308,9
24 1319 Horst Müller 2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 103,5 103,0 102,4 308,9
25 1155 Herbert Vacik 6438 SV Weidenau 102,4 103,0 103,4 308,8
26 204 Hans-Jürgen Prekau 1504 BSV Saerbeck-Dorf e.V. 100,8 102,8 104,9 308,5
27 28 Erich Jansen 1206 SpSch Hiltrup e.V. 104,0 100,2 104,1 308,3
28 1138 Horst Willi Kiel 6438 SV Weidenau 102,5 103,2 102,5 308,2
29 360 Karl Kurella 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 102,2 103,1 102,8 308,1
30 269 Wilhelm Kisker 1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 104,4 102,2 101,4 308,0
31 2010 Manfred Vondracek 5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.V. 101,8 101,8 104,2 307,8
32 598 Eligius Fisch 3310 SV Dreiländereck Bünde 102,4 103,1 102,3 307,8
33 1507 Harald Stagnet 5302 SV Brambauer e.V. 101,8 103,1 102,7 307,6
34 922 Horst Fischer 4226 SSG St.-Sebastian 1842 eV Süm... 101,8 102,9 102,8 307,5
35 811 Friedhelm Erlenhofer 4102 Hasper SpSch e.V. 104,0 101,4 102,1 307,5
36 597 Walter Netzlaff 3310 SV Dreiländereck Bünde 100,0 103,7 103,7 307,4
37 2008 Dieter Grundmann 5418 SpSch Sendenhorst 101,7 103,0 102,7 307,4
38 1054 Ferdinand Kammering 4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 101,7 103,2 102,3 307,2
39 1734 Winfried Janneschütz 5614 BSV Holzwickede e.V. 102,2 104,0 101,0 307,2
40 967 Werner Scheele 4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 101,2 102,6 103,3 307,1
41 3 Helmut Wessels 1101 SG Ahaus e.V. 102,7 103,3 101,0 307,0
42 1579 Heinz Möllmann 5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.V. 101,0 103,4 102,4 306,8
43 834 Hans-Werner Wilhelms 4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 102,7 103,0 101,1 306,8
44 41 Bernhard Robering 1211 ABC Münster e.V. 102,8 103,0 100,9 306,7
45 824 Klaus Hoog 4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 101,3 102,2 102,9 306,4
46 821 Burckhard Voigt 4105 SV Hagen Boele e.V. 103,3 101,8 101,3 306,4
47 118 Bernhard Küper 1321 SpSch Holtwick 102,4 100,7 103,2 306,3
48 349 Bernd Broschinski 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 103,2 101,9 101,2 306,3
49 1733 Wolfgang Lanfermann 5614 BSV Holzwickede e.V. 101,5 101,3 103,4 306,2
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50 219 Wolfgang Gerlach 1506 SFr Emsdetten e.V. 101,0 102,8 102,4 306,2
51 1149 Peter Fischer 6438 SV Weidenau 103,5 101,1 101,6 306,2
52 1371 Werner Kollmer 5121 SpSch Obercastrop e.V. 102,0 101,0 103,1 306,1
53 484 Manfred Bröckelmann 2955 BSV Herbede 1850 e.V. 102,2 103,7 100,1 306,0
54 1580 Wolfgang Döring 5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.V. 100,3 103,2 102,2 305,7
55 1107 Werner Stadermann 6422 KUS Kreuztal e.V. 102,1 100,4 103,1 305,6
56 334 Jürgen Bordan 2336 SpSch Bottrop-Eigen e.V. 99,6 103,3 102,6 305,5
57 115 Franz Scharlau 1321 SpSch Holtwick 102,2 101,4 101,9 305,5
58 825 Peter Kappel 4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 100,5 102,6 102,2 305,3
59 361 Christian Groß 2518 BSV Diana Herne-Baukau e.V. 100,0 102,2 103,0 305,2
60 135 Dieter Wiese 1407 SpSch Sythen e.V. 102,7 101,3 101,2 305,2
61 1492 Burkhard Brockmann 5235 SV Brechten e.V. 102,1 100,0 102,9 305,0
62 1147 Günther Hamich 6438 SV Weidenau 101,4 102,6 100,8 304,8
63 218 Edmund Nitkowski 1506 SFr Emsdetten e.V. 104,0 101,7 99,1 304,8
64 748 Hans-Jürgen Wieczorek 3510 SV Diana Eldagsen e.V. 100,1 100,3 104,3 304,7
65 1782 Rudi Thörmer 5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 101,5 100,0 103,0 304,5
66 727 Dieter Darlath 3502 SV Barkhausen Porta e.V. 101,3 102,1 101,1 304,5
67 860 Ernst Wahle 4119 Tückinger SV e.V. 101,4 102,0 101,1 304,5
68 1187 Erwin Winnersbach 6456 SpSch Hünsborn 101,3 103,0 100,2 304,5
69 1018 Manfred Cramer 4409 Voerder SV e.V. 100,9 100,8 102,6 304,3
70 1163 Klaus Reichert 6440 SBR Netphen-Irmgarteichen 100,8 102,7 100,5 304,0
71 270 Alfons Lehmkuhl 1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 101,7 100,2 101,9 303,8
72 1713 Helmut Born 5603 SG Overberge e. V. 101,5 100,9 101,4 303,8
73 587 Rainer Schillhofer 3310 SV Dreiländereck Bünde 100,5 102,0 101,3 303,8
74 988 Manfred Hager 4335 SC Neuenhaus e.V. 101,4 100,8 101,5 303,7
75 1409 Friedhelm Schmidt 5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 101,2 100,4 102,0 303,6
76 119 Frank-Olaf Gosda 1324 SpSch Hochmoor-Gescher 100,1 101,8 101,7 303,6
77 1493 Gerhard Kämper 5235 SV Brechten e.V. 103,0 100,7 99,8 303,5
78 896 Kurt Harmel 4206 SSG Menden e.V. 101,5 101,8 100,1 303,4
79 1763 Antonius Rennkamp 5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 100,1 101,5 101,6 303,2
80 138 Ludger Wilde 1407 SpSch Sythen e.V. 101,2 99,0 102,9 303,1
81 381 Hermann Westhoff 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 100,8 102,0 100,0 302,8
82 1633 Günter Ruppert 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 100,3 101,0 101,4 302,7
83 1632 Gerhardt Dragunski 5501 SGes Hamm e.V. 101,9 98,9 101,8 302,6
84 1921 Erwin Richter 7412 SGem Meschede-Nord e.V. 102,3 99,2 101,0 302,5
85 114 Wilhelm Schriewer 1321 SpSch Holtwick 101,1 101,4 100,0 302,5
86 845 Heinz Hecker 4116 SV Lennetal e.V. 101,9 102,0 98,6 302,5
87 59 Georg Aufderhaar 1234 Sportverein Teutonia Coerde 60 ... 100,9 99,9 101,6 302,4
88 248 Harald Hoffmann 1509 VSS Neuenkirchen e.V. 96,8 102,7 102,5 302,0
89 1463 Bernd Rohlauf 5222 BSV Do-Körne e.V. 100,1 100,3 101,6 302,0
90 282 Rainer Brauer 2302 BSV Buer-Bülse e.V. 98,5 103,3 100,2 302,0
91 1442 Heinrich Hebbelmann 5213 SSV Do-Großbarop e.V. 101,3 100,8 99,9 302,0
92 1635 Günter Krabus 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 100,3 100,9 100,4 301,6
93 1344 Wolfgang Wirtz 2139 SV Holthausen e.V. 101,5 99,3 100,7 301,5
94 395 August Lucas 2710 SpSch Horneburg e.V. 100,8 100,9 99,7 301,4
95 148 Reinhold Mix 1414 SG Altschermbeck e.V. 101,5 100,5 99,4 301,4
96 311 Ulrich Holland 2320 Bürgerschützengilde Westerholt ... 101,7 98,9 100,7 301,3
97 1265 Henning Neumann 7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 100,0 102,4 98,8 301,2
98 942 Werner Schwalm 4301 SSV Altena Evingsen e.V. 98,1 102,1 100,5 300,7
99 1494 Rudolf Tscholitsch 5235 SV Brechten e.V. 99,4 99,8 101,4 300,6

100 975 Peter Repke 4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. 99,8 100,2 100,5 300,5
101 2025 Georg Koch 1309 SpSch Raesfeld/Westf 100,0 102,5 98,0 300,5
102 2 Bernhard Breuers 1101 SG Ahaus e.V. 101,9 97,5 101,0 300,4
103 1459 Rolf Schielmann 5222 BSV Do-Körne e.V. 100,5 100,2 99,6 300,3
104 980 Walter Tönnesmann 4316 SSV Neuenrade e.V. 99,9 99,4 100,5 299,8
105 1322 Fr. Josef Krollmann 2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 98,9 100,5 100,0 299,4
106 286 Gerhard Lieske 2310 BSV Gelsenk.-Neustadt e.V. 100,3 100,1 99,0 299,4
107 1391 Bernd Seidel 5123 SC Bodelschwingh e.V. 100,4 100,6 98,4 299,4
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108 1639 Werner Hüske 5508 SpSch Rhynern e.V. 100,8 99,8 98,6 299,2
109 826 Helmut Flack 4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 98,9 100,0 99,9 298,8
110 57 Hans Trendelkamp 1222 SpSch Havixbeck 99,8 102,0 96,1 297,9
111 812 Peter Kerwien 4102 Hasper SpSch e.V. 97,9 99,1 100,7 297,7
112 1718 Klaus-Dieter Feiweier 5603 SG Overberge e. V. 97,1 100,8 99,8 297,7
113 485 Jürgen Löpke 2955 BSV Herbede 1850 e.V. 96,9 100,2 99,3 296,4
114 726 Werner Wiese 3502 SV Barkhausen Porta e.V. 100,5 94,0 101,8 296,3
115 1324 Wilhelm Böhmer 2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 96,7 99,2 100,0 295,9
116 136 Günter Alfermann 1407 SpSch Sythen e.V. 100,2 96,0 99,7 295,9
117 1311 Dieter Dahlmann 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 96,4 99,8 99,6 295,8
118 362 Ludwig Keller 2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 98,1 99,8 97,9 295,8
119 1643 Norbert Pannewig 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 96,7 100,6 97,3 294,6
120 250 Karl-Heinz Patz 1509 VSS Neuenkirchen e.V. 100,2 94,9 99,0 294,1
121 1162 Hans Oehm 6440 SBR Netphen-Irmgarteichen 98,1 98,0 97,5 293,6
122 1056 Walter Winterhoff 4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 95,7 99,6 97,3 292,6
123 1862 Klaus Rehrmann 7227 BSV Brakel e.V. 102,4 99,6 90,2 292,2

Beschiesen fremder Scheibe
124 1729 Jürgen Buschkühl 5611 SC Unna-Colonie e.V. 97,9 95,4 95,8 289,1
125 2023 Josef-Joachim Laroche 3502 SV Barkhausen Porta e.V. 95,9 92,1 95,9 283,9
126 1393 Peter Recktenwald 5123 SC Bodelschwingh e.V. 94,3 92,4 94,9 281,6
127 216 Dieter Alm 1506 SFr Emsdetten e.V. 94,8 89,3 86,6 270,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

747 Horst Rathert 3510 SV Diana Eldagsen e.V. 101,5 103,7 103,0 308,2
729 Dietmar Sandvoß 3502 SV Barkhausen Porta e.V. 102,8 99,4 101,3 303,5
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1 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 940,3 Ringen

353 Horst Krollmann 311,1
352 Norbert Möldermann 313,3
351 Gerd Grabosch 315,9

2 6438 SV Weidenau 936,2 Ringen

1140 Bernd Becker 314,6
1148 Wolfgang Hartung 313,4
1138 Horst Willi Kiel 308,2

3 1503 SSF Greven e.V. 934,9 Ringen

194 Egon Artmeier 312,6
171 Herbert Artmeier 311,1
178 Heinz Berning 311,2

4 5208 Nördl-Dortmunder SB 932,9 Ringen

1431 Bruno Hartwig 312,6
1427 Franz Hieke 309,3
1426 Klaus Wichmann 311,0

5 3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 930,5 Ringen

699 Sigrid Busche 307,1
691 Klaus-Dieter Schmolke 310,0
692 Peter Wehner 313,4

6 5302 SV Brambauer e.V. 930,1 Ringen

1503 Heinz-Jürgen Braach 310,3
1504 Gerhard Götz 312,2
1507 Harald Stagnet 307,6

7 6456 SpSch Hünsborn 929,5 Ringen

1187 Erwin Winnersbach 304,5
1189 Erich Winnersbach 311,5
1191 Rosi Winnersbach 313,5

8 5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 928,9 Ringen

1761 Uwe Blankenburg 311,0
1763 Antonius Rennkamp 303,2
1764 Bruno Zigan 314,7
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9 1407 SpSch Sythen e.V. 928,6 Ringen

133 Elisabeth Alfermann 307,6
134 Bärbel Breuckmann 315,8
135 Dieter Wiese 305,2

10 5302 SV Brambauer e.V. 927,3 Ringen

1508 Klaus Dziedeck 305,3
1509 Klaus Neumann 311,9
1510 Sabine Schwenzfeier 310,1

11 5603 SG Overberge e. V. 926,8 Ringen

1708 Ursula Dube 311,9
1719 Friedel Meyer 307,6
1707 Richard Paulisch 307,3

12 2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 926,5 Ringen

294 Walter Kaschuba 305,5
292 Heinz van Bürk 313,8
288 Artur Winteroth 307,2

13 7312 BSG Warstein e.V. 926,5 Ringen

1893 Albert Bamberg 307,8
2024 Volker Lemke 309,5
1891 Franz Wenzel 309,2

14 2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 925,8 Ringen

1319 Horst Müller 308,9
1320 Heinz-Willi Borchardt 307,7
1321 Dieter Wroblewski 309,2

15 4224 SpS Hubertus Menden 925,1 Ringen

910 Heinz Hönig 309,3
911 Ignaz Krejci 309,5
912 Gerd Meitza 306,3

16 5208 Nördl-Dortmunder SB 924,8 Ringen

1417 Horst-Günter Drath 306,7
1433 Heinz Liedtke 311,1
1414 Peter Krause 307,0
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17 5603 SG Overberge e. V. 924,3 Ringen

1714 Wolfgang Kramlowsky 310,5
1712 Heidelore Paulisch 304,0
1715 Franz Falke 309,8

18 3310 SV Dreiländereck Bünde 924,3 Ringen

587 Rainer Schillhofer 303,8
588 Doris Diebrock 309,2
589 Wolfgang Zeitz 311,3

19 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 923,8 Ringen

349 Bernd Broschinski 306,3
345 Hans-Peter Jeskulke 309,4
360 Karl Kurella 308,1

20 5508 SpSch Rhynern e.V. 923,4 Ringen

1639 Werner Hüske 299,2
1641 Riitta Stoffer 312,0
1640 Peter Voss 312,2

21 6422 KUS Kreuztal e.V. 923,2 Ringen

1106 Fritz Fick 309,5
1107 Werner Stadermann 305,6
1108 Rudolf Müller 308,1

22 6438 SV Weidenau 923,0 Ringen

1147 Günther Hamich 304,8
1137 Peter Eckhardt 312,0
1149 Peter Fischer 306,2

23 6419 Hilchenbacher SV e.V. 922,9 Ringen

1087 Antonie Kreuz 308,3
1085 Anke Reifenrath 301,7
1082 Rudolf Weber 312,9

24 1206 SpSch Hiltrup e.V. 922,7 Ringen

34 Josef Hummelt 307,1
33 Wilhelm Stephan 309,8
31 Walter Szypritt 305,8
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25 4211 BSV 1864 Hemer e.V. 922,2 Ringen

907 Karl-Heinz Rosenthal 307,3
906 Gerhard Schilke 306,6
905 Paul Stehle 308,3

26 4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 922,1 Ringen

832 Reinhold Rode 306,6
834 Hans-Werner Wilhelms 306,8
829 Dieter Wölki 308,7

27 3335 SchtzBataillon-SSG Löhne 921,8 Ringen

2021 Erhard Horst 305,7
627 Gudrun Linnemann 308,8
625 Wilfried Wöhrmann 307,3

28 3101 Bielefelder Sges e.V. 921,1 Ringen

491 Karl Heinz Burmeister 311,2
490 Fritz-Eckhard Potthast 302,6
489 Gisela Schürmann 307,3

29 3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 920,8 Ringen

557 Franz Schmalhorst 310,2
556 Marlene Schmalhorst 317,2
551 Monika Stolla-Aldehoff 293,4

30 1211 ABC Münster e.V. 920,8 Ringen

36 Dieter Kölbel 306,8
37 Franz Josef Laubrock 303,4
38 Albert Münsterkötter 310,6

31 5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.V. 920,3 Ringen

1580 Wolfgang Döring 305,7
1579 Heinz Möllmann 306,8
2010 Manfred Vondracek 307,8

32 1503 SSF Greven e.V. 920,1 Ringen

179 Hildegard Wiesmann 301,2
177 Helga Berning 308,7
176 Peter Grund 310,2
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33 4409 Voerder SV e.V. 919,2 Ringen

1018 Manfred Cramer 304,3
1019 Emil Göbelsmann 308,9
1027 Karin Heinrich 306,0

34 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 919,1 Ringen

356 Ursula Hoffmann 307,3
346 Ulrich Welzel 312,3
354 Rudolf Koenen 299,5

35 4226 SSG St.-Sebastian 1842 eV Sümmern 917,8 Ringen

923 Dieter Eismann 309,1
922 Horst Fischer 307,5
921 Klaus Lange 301,2

36 5603 SG Overberge e. V. 917,4 Ringen

1721 Jürgen Balks 304,5
1713 Helmut Born 303,8
1709 Werner Lätsch 309,1

37 7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 917,3 Ringen

1274 Rosi Konheusler 310,1
1265 Henning Neumann 301,2
1273 Karl-Peter Konheusler 306,0

38 1506 SFr Emsdetten e.V. 917,0 Ringen

219 Wolfgang Gerlach 306,2
218 Edmund Nitkowski 304,8
217 Werner Scheipermeier 306,0

39 2139 SV Holthausen e.V. 916,0 Ringen

1347 Lothar Gorthat 307,1
1345 Vera Reppmann 307,4
1344 Wolfgang Wirtz 301,5

40 1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 916,0 Ringen

267 Marie-Louise Wernemann 304,2
269 Wilhelm Kisker 308,0
270 Alfons Lehmkuhl 303,8
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41 3310 SV Dreiländereck Bünde 915,4 Ringen

600 Jürgen Diebrock 300,2
598 Eligius Fisch 307,8
597 Walter Netzlaff 307,4

42 3310 SV Dreiländereck Bünde 915,3 Ringen

596 Renate Eisele 310,5
595 Lianne Dornhöfer 304,0
599 August Ludewig 300,8

43 1211 ABC Münster e.V. 914,4 Ringen

39 Hans Humann 303,6
40 Wolfgang Reiß 304,1
41 Bernhard Robering 306,7

44 1321 SpSch Holtwick 914,3 Ringen

118 Bernhard Küper 306,3
115 Franz Scharlau 305,5
114 Wilhelm Schriewer 302,5

45 3502 SV Barkhausen Porta e.V. 913,9 Ringen

724 Willi Kolkmann 306,5
725 Erwin Kording 311,1
726 Werner Wiese 296,3

46 1414 SG Altschermbeck e.V. 913,3 Ringen

148 Reinhold Mix 301,4
147 Walburga Mix 302,9
146 Agnes Schmeing 309,0

47 1309 SpSch Raesfeld/Westf 912,7 Ringen

108 Hans-Josef Brinkmann 310,9
2025 Georg Koch 300,5
107 Karsten Henkelmann 301,3

48 4122 Wehringhauser SGi e.V. 912,6 Ringen

870 Gunhild Gruber 299,9
869 Ellen Schewe 304,0
868 Heinz Trapp 308,7
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49 6438 SV Weidenau 912,3 Ringen

1145 Christa Fischer 301,2
1156 Hermann Krumm 302,3
1155 Herbert Vacik 308,8

50 4316 SSV Neuenrade e.V. 911,7 Ringen

978 Peter Granget 303,8
979 Alfred Mihlan 308,1
980 Walter Tönnesmann 299,8

51 4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. 910,5 Ringen

824 Klaus Hoog 306,4
825 Peter Kappel 305,3
826 Helmut Flack 298,8

52 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 910,0 Ringen

443 Günter Hark 303,0
446 Franz Konieczny 304,9
447 Karl Ernst Prinz 302,1

53 1101 SG Ahaus e.V. 909,5 Ringen

1 Willi Hamachers 302,1
2 Bernhard Breuers 300,4
3 Helmut Wessels 307,0

54 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 909,1 Ringen

1311 Dieter Dahlmann 295,8
1312 Gerhard Radomski 308,4
2022 Gerhard Müller 304,9

55 5235 SV Brechten e.V. 909,1 Ringen

1492 Burkhard Brockmann 305,0
1493 Gerhard Kämper 303,5
1494 Rudolf Tscholitsch 300,6

56 1324 SpSch Hochmoor-Gescher 908,9 Ringen

119 Frank-Olaf Gosda 303,6
121 Klaus Nentwig 300,1
120 Helmut Rennert 305,2
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57 7227 BSV Brakel e.V. 908,1 Ringen

1862 Klaus Rehrmann 292,2
1858 Erika Heidemann 304,7
1860 Herbert Heidemann 311,2

58 4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 907,4 Ringen

967 Werner Scheele 307,1
968 Elisabeth Schwiderski 310,2
969 Gabriele Thomee 290,1

59 4310 Hülscheider SSv e.V. 907,0 Ringen

955 Heidrun Kleine 295,1
953 Elisabeth Mlynar 305,5
954 Hans-Helmut Wilmsmann 306,4

60 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 906,1 Ringen

1635 Günter Krabus 301,6
1634 Marie-Luise Krabus 301,8
1633 Günter Ruppert 302,7

61 3422 KKSV Schwelentrup e.V. 904,7 Ringen

681 Ursula Jungblut 300,6
680 Willi Jungblut 295,7
679 Brigitte Wallbaum 308,4

62 4102 Hasper SpSch e.V. 903,7 Ringen

811 Friedhelm Erlenhofer 307,5
812 Peter Kerwien 297,7
813 Hanna Ring 298,5

63 4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 903,3 Ringen

1054 Ferdinand Kammering 307,2
1055 Peter Neuburg 303,5
1056 Walter Winterhoff 292,6

64 5310 SV Niederaden e.V. 902,7 Ringen

1526 Gitta Nagel 305,6
1529 Lothar Kohlhage 289,4
1528 Horst Tappe 307,7
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65 6440 SBR Netphen-Irmgarteichen 901,7 Ringen

1160 Gerhard Kölsch 304,1
1162 Hans Oehm 293,6
1163 Klaus Reichert 304,0

66 1407 SpSch Sythen e.V. 900,6 Ringen

136 Günter Alfermann 295,9
137 Hubert Lütkenhaus 301,6
138 Ludger Wilde 303,1

67 1234 Sportverein Teutonia Coerde 60 e.V. 899,1 Ringen

59 Georg Aufderhaar 302,4
70 Hermann Hegemann 302,2
72 Hans Hellenkamp 294,5

68 4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 898,6 Ringen

996 Rosemarie Gratzik 297,8
995 Inge Lubitz 294,6
994 Monika Pleger 306,2

69 5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 898,4 Ringen

1366 Ilona Baumert 297,7
1370 Lothar Baumert 303,3
1368 Erich Witte 297,4

70 4116 SV Lennetal e.V. 891,5 Ringen

847 Werner Cartus 295,4
845 Heinz Hecker 302,5
844 Karl-Heinz Meier 293,6

71 5222 BSV Do-Körne e.V. 891,2 Ringen

1463 Bernd Rohlauf 302,0
1465 Dierk Suplie 310,3
1466 Hanna Suplie 278,9

72 2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 889,3 Ringen

1324 Wilhelm Böhmer 295,9
1323 Bernhard Clermont 294,0
1322 Fr. Josef Krollmann 299,4
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73 5123 SC Bodelschwingh e.V. 885,2 Ringen

1393 Peter Recktenwald 281,6
1391 Bernd Seidel 299,4
1390 Doris Seidel 304,2

74 1506 SFr Emsdetten e.V. 882,0 Ringen

216 Dieter Alm 270,7
214 Jean Hullermann 309,4
215 Rudolf Schwarte 301,9

75 5208 Nördl-Dortmunder SB 863,2 Ringen

1413 Brigitte Binder 282,5
1415 Ernst-Friedrich Hauerken 291,4
1438 Petra Rohloff 289,3

76 4224 SpS Hubertus Menden 851,9 Ringen

913 Ute Feldmann 287,0
914 Gerhard Strätgen 262,9
909 Gretel Westermann 302,0

77 5501 SGes Hamm e.V. 620,1 Ringen

1622 Horst Becker 310,9
1627 Rudi de Graaf 309,2
1628 Heinz-Jürgen Nattkemper 0,0

78 7105 SBr Hövelhof e.V. 613,2 Ringen

1242 Rudi Lummer 312,4
1246 Heinz Müller 0,0
1234 Anton Vorbeck 300,8

79 5403 SpSch Beckum e.V. 612,0 Ringen

1603 Ursula Hastenteufel 309,3
1604 Bernhard Sander 0,0
1601 Heinz Streckert 302,7

80 5413 SGr Vorhelm e.V. 611,1 Ringen

1606 Eberhard Noetzel 300,3
1609 Heinz Noldes 310,8
1608 Hermann Spiekenheuer 0,0



Landesmeisterschaft Auflage 2017
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 11

Stand: 03.07.2017 22:20 Uhr Gesamt 7er/6er

81 2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 607,0 Ringen

364 Gisela Grunenberg 311,2
363 Herbert Grunenberg 0,0
362 Ludwig Keller 295,8

82 2320 Bürgerschützengilde Westerholt 1583 e.V. 606,2 Ringen

311 Ulrich Holland 301,3
313 Eveline Riecke 304,9
306 Siegfried Stolte 0,0

83 2320 Bürgerschützengilde Westerholt 1583 e.V. 605,2 Ringen

308 Robert Ehret 294,4
307 Hermann Schattan 310,8
310 Dietmar-Rudolf Schlutter 0,0

84 2326 Gelsenkirchener Schützengilde 1965 e.V. 605,2 Ringen

321 Heinz Digulla 293,2
323 Horst Fischer 312,0
324 Günter von Kiedrowski 0,0

85 2955 BSV Herbede 1850 e.V. 602,4 Ringen

484 Manfred Bröckelmann 306,0
485 Jürgen Löpke 296,4
486 Günter Schlösser 0,0

86 1509 VSS Neuenkirchen e.V. 596,1 Ringen

248 Harald Hoffmann 302,0
250 Karl-Heinz Patz 294,1
251 Josef Wessels 0,0

87 1503 SSF Greven e.V. 596,1 Ringen

173 Josef Bone 301,0
180 Heinz Kloppenborg 295,1
172 Bernhard Spielbrink 0,0

88 5222 BSV Do-Körne e.V. 595,0 Ringen

1464 Hans Meier 294,7
1460 Hans-Georg Roy 0,0
1459 Rolf Schielmann 300,3
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89 5611 SC Unna-Colonie e.V. 585,1 Ringen

1729 Jürgen Buschkühl 289,1
1730 Norbert Fürst 0,0
1731 Rosemarie Vom Orde 296,0

90 6526 SSG Feudingen e.V. 309,9 Ringen

1225 Helmut Friedrich Weber 0,0
1222 Heinz Wittstock 0,0
1220 Georg Zeuge 309,9

91 4119 Tückinger SV e.V. 304,5 Ringen

858 Klaus Garthe 0,0
859 Christoph Menczyk 0,0
860 Ernst Wahle 304,5

92 2710 SpSch Horneburg e.V. 301,4 Ringen

402 Helmut Falkenberg 0,0
395 August Lucas 301,4
399 Brigitte Schabbing 0,0

93 2326 Gelsenkirchener Schützengilde 1965 e.V. 0,0 Ringen

326 Gerhard Buchwald 0,0
327 Brigitte Hollatz 0,0
325 Manfred Hudeczek 0,0

93 7120 SSV Benhausen e. V. 0,0 Ringen

1251 Ludger Gockel 0,0
1252 Berni Göke 0,0
1250 Günter Mante 0,0

93 3565 SSV Uphausen e.V. 0,0 Ringen

782 Manfred Borgmann 0,0
781 Helmut Gerling 0,0
780 Hermann Kemena 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3510 SV Diana Eldagsen e.V. 919,9 Ringen

745 Annegret Krebs 307,0
747 Horst Rathert 308,2
748 Hans-Jürgen Wieczorek 304,7
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3502 SV Barkhausen Porta e.V. 891,9 Ringen

727 Dieter Darlath 304,5
2023 Josef-Joachim Laroche 283,9
729 Dietmar Sandvoß 303,5
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1 1130 Birgit Kringe 6429 SBS Rudersdorf e.V. 105,0 105,8 105,5 316,3

2 572 Petra Busch 3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 104,8 105,2 104,8 314,8

3 577 Birgit Descher 3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 105,1 104,4 105,1 314,6

4 1097 Brigitte Schür 6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 105,7 103,8 104,7 314,2

5 1006 Monika Büdenbender 4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 103,8 105,7 104,6 314,1

6 1789 Dagmar Tochtrop 5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 105,3 105,3 103,3 313,9

7 425 Petra Wemhoff 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 105,2 104,1 104,0 313,3

8 78 Helga Schatterny 1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 103,7 104,4 103,6 311,7

9 865 Yvonne Kittel 4121 Vorhaller SV e.V. 104,3 104,6 102,7 311,6
10 1405 Helgrid Schmidt 5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 104,3 103,1 104,0 311,4
11 263 Caroline Toeffling 1613 SV Oesede-Papiermühle 1903 e... 103,4 104,6 103,1 311,1
12 1128 Irmhild Kringe 6429 SBS Rudersdorf e.V. 105,6 102,4 103,0 311,0
13 1017 Annemarie Rahner 4409 Voerder SV e.V. 101,8 104,7 104,4 310,9
14 919 Beatrix Balzer 4224 SpS Hubertus Menden 102,3 103,5 105,0 310,8
15 1394 Rita Thielen 5123 SC Bodelschwingh e.V. 103,5 103,1 104,0 310,6
16 1490 Marlies Ducke 5228 SC Schwerte e.V. 103,7 102,2 104,4 310,3
17 105 Susanne Haselhoff 1309 SpSch Raesfeld/Westf 104,4 102,8 102,9 310,1
18 585 Thea Peitz 3247 Sportschützen St. Hub. Rietberg ... 102,7 103,5 103,8 310,0
19 579 Christel Duhme 3246 SpSch St. Lambertus Langenber... 103,3 103,7 103,0 310,0
20 488 Gisela Senkbeil 3101 Bielefelder Sges e.V. 103,6 103,9 102,5 310,0
21 1693 Petra Meuter 5603 SG Overberge e. V. 104,7 103,8 101,5 310,0
22 568 Gabriele Kathöfer 3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 104,8 103,1 102,0 309,9
23 155 Beatrix Bußmann 1419 SuS Conc. Flaesheim 103,8 102,1 103,9 309,8
24 1045 Vera Hupp 4419 SV Silschede e.V. 102,8 103,8 103,1 309,7
25 1032 Klaudia Wesner 4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 105,2 102,4 102,0 309,6
26 1432 Edith Wichmann 5208 Nördl-Dortmunder SB 101,3 103,9 104,2 309,4
27 1111 Adelheid Krömpel 6422 KUS Kreuztal e.V. 101,5 103,6 104,1 309,2
28 1790 Barbara Dietz 5734 Südl SB Lippstadt e.V. 101,9 104,5 102,4 308,8
29 1747 Petra Ehlert 5618 BSV Unna e.V. 103,0 101,9 103,7 308,6
30 1694 Renate Mathes 5603 SG Overberge e. V. 102,0 103,8 102,8 308,6
31 1079 Regina Gerhus 6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 102,3 100,6 105,6 308,5
32 187 Monika Hermes 1503 SSF Greven e.V. 103,6 101,1 103,6 308,3
33 298 Brigitte Steckstor 2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 101,4 103,1 103,2 307,7
34 1208 Anke Menn 6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 101,3 103,7 102,6 307,6
35 1031 Martina Schweitzer 4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 103,1 102,5 102,0 307,6
36 616 Britta Schweter 3324 SV Lenzinghausen e.V. 103,1 103,3 101,2 307,6
37 392 Luise Meier 2710 SpSch Horneburg e.V. 102,0 102,2 103,2 307,4
38 884 Helena Chalupka 4125 SpSch Mittelstadt e.V. 102,1 102,5 102,8 307,4
39 382 Petra College 2704 SGi Erkenschwick e.V. 102,8 102,9 101,7 307,4
40 1340 Iris Wentzel 2139 SV Holthausen e.V. 101,5 103,2 102,5 307,2
41 169 Lünnemann Susanne 1501 VSB Steinfurt e.V. 102,4 101,6 103,1 307,1
42 1574 Lucie Hensel 5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.V. 100,4 103,0 103,5 306,9
43 635 Beate Falck 3335 SchtzBataillon-SSG Löhne 101,7 102,8 102,2 306,7
44 79 Maria Mehring 1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 102,6 104,1 100,0 306,7
45 609 Monika Jännert 3316 SGes Ennigloh e.V. 100,8 103,8 102,0 306,6
46 570 Inge Hartkamp 3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 103,4 101,3 101,9 306,6
47 297 Claudia Böning 2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 102,8 100,9 102,8 306,5
48 1016 Doris Tabbert 4409 Voerder SV e.V. 102,1 102,5 101,9 306,5
49 303 Roswitha Brücher 2320 Bürgerschützengilde Westerholt ... 100,4 102,7 103,3 306,4
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50 1330 Sylvia Pantaleon 2139 SV Holthausen e.V. 102,1 102,3 102,0 306,4
51 383 Christa Tensmann 2704 SGi Erkenschwick e.V. 100,4 102,2 103,5 306,1
52 709 Heike Uhe 3443 Schützenverein Rischenau von 1... 102,1 103,6 100,4 306,1
53 1548 Mechthild Petrulat 5313 SpSch Wethmar e.V. 103,5 101,3 101,2 306,0
54 901 Barbara Gajewski 4207 BSV Frönsberg 101,2 101,5 102,8 305,5
55 318 Ingrid Sommer 2321 BSV Rotthausen e.V. 101,7 101,8 102,0 305,5
56 854 Ilona Glahn 4116 SV Lennetal e.V. 101,7 100,3 103,1 305,1
57 803 Leni Barg 3720 SGes Espelkamp e.V. 101,2 101,5 102,4 305,1
58 1692 Jutta Möllmann 5603 SG Overberge e. V. 102,1 102,4 100,5 305,0
59 696 Viola Wehner 3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 100,8 102,7 101,3 304,8
60 604 Elke Rögge 3310 SV Dreiländereck Bünde 100,6 103,4 100,8 304,8
61 1382 Ursula Becker 5123 SC Bodelschwingh e.V. 103,4 103,0 98,3 304,7
62 1183 Rotraud Lutz 6453 KSuB Krombach 102,3 101,4 100,8 304,5
63 941 Margrit Derouaux 4301 SSV Altena Evingsen e.V. 100,3 103,9 100,2 304,4
64 574 Brigitte Groß-Kaimann 3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 100,5 99,7 104,0 304,2
65 765 Anette Lorenz 3535 SV Stemmer e.V. 101,0 101,8 101,0 303,8
66 1289 Martina Bublitz 2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 100,0 103,7 100,1 303,8
67 76 Marion Steierberg 1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 100,7 101,7 101,2 303,6
68 864 Martina Knorr 4121 Vorhaller SV e.V. 102,9 100,9 99,5 303,3
69 417 Martina Fuchs 2715 BSG Bruch e.V. 98,8 101,7 102,7 303,2
70 230 Elfriede Austrup 1506 SFr Emsdetten e.V. 99,9 101,3 101,8 303,0
71 1525 Elke Tischler-Weber 5310 SV Niederaden e.V. 100,8 101,0 99,7 301,5
72 1338 Regina Jung 2139 SV Holthausen e.V. 101,5 100,1 99,8 301,4
73 1136 Anita Meyer 6436 SV Struthütten e.V. 98,5 100,8 101,7 301,0
74 1207 Manuela Lichtner 6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 98,4 101,5 100,7 300,6
75 389 Karoline Belz 2709 BSG Hochlarmark e.V. 100,4 99,0 101,0 300,4
76 355 Rosemarie Montag 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 101,6 103,1 95,1 299,8
77 1204 Edeltraud Griesing 6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 100,6 100,1 98,8 299,5
78 1912 Rita Neumann 7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 99,6 102,0 97,7 299,3
79 773 Gabriele Möller 3555 "SSV ""Waidmannglück"" e.V. W... 99,9 99,9 98,5 298,3
80 477 Helga Krahl 2953 SV Papenholz e.V. 96,4 98,5 102,3 297,2
81 1202 Liane Müller 6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 97,2 98,7 100,7 296,6
82 1308 Renate Motte 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 97,1 99,1 99,0 295,2
83 1690 Ursula Eschricht 5603 SG Overberge e. V. 96,7 97,5 100,7 294,9
84 69 Renate Fark 1234 Sportverein Teutonia Coerde 60 ... 96,6 94,0 100,7 291,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

734 Regina Horn-Sandvoß 3502 SV Barkhausen Porta e.V. 103,6 104,9 103,2 311,7
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1 556 Marlene Schmalhorst 3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 105,9 105,2 106,1 317,2

2 134 Bärbel Breuckmann 1407 SpSch Sythen e.V. 103,7 106,9 105,2 315,8

3 1191 Rosi Winnersbach 6456 SpSch Hünsborn 105,1 102,8 105,6 313,5

4 532 Renate Westhoff 3221 SSV Hub. Spexard 104,5 104,8 102,8 312,1

5 493 Heidemarie Potthast 3101 Bielefelder Sges e.V. 103,3 104,9 103,0 311,2

6 364 Gisela Grunenberg 2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 104,5 104,0 102,7 311,2

7 596 Renate Eisele 3310 SV Dreiländereck Bünde 103,5 103,6 103,4 310,5

8 1510 Sabine Schwenzfeier 5302 SV Brambauer e.V. 102,7 104,5 102,9 310,1

9 1274 Rosi Konheusler 7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 103,2 104,7 102,2 310,1
10 214 Jean Hullermann 1506 SFr Emsdetten e.V. 101,7 103,1 104,6 309,4
11 1603 Ursula Hastenteufel 5403 SpSch Beckum e.V. 103,9 102,5 102,9 309,3
12 146 Agnes Schmeing 1414 SG Altschermbeck e.V. 103,1 102,7 103,2 309,0
13 627 Gudrun Linnemann 3335 SchtzBataillon-SSG Löhne 102,0 102,8 104,0 308,8
14 679 Brigitte Wallbaum 3422 KKSV Schwelentrup e.V. 102,5 104,3 101,6 308,4
15 1087 Antonie Kreuz 6419 Hilchenbacher SV e.V. 104,1 101,6 102,6 308,3
16 133 Elisabeth Alfermann 1407 SpSch Sythen e.V. 103,8 103,6 100,2 307,6
17 1345 Vera Reppmann 2139 SV Holthausen e.V. 100,8 104,2 102,4 307,4
18 489 Gisela Schürmann 3101 Bielefelder Sges e.V. 100,9 101,8 104,6 307,3
19 356 Ursula Hoffmann 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 102,3 104,1 100,9 307,3
20 893 Rosemary Cech 4201 SC Bredenbruch 102,5 103,5 100,8 306,8
21 205 Martha Runde 1505 SG Wilmsberg Borghorst 102,6 101,9 102,2 306,7
22 1495 Ruth Kirschnereit 5235 SV Brechten e.V. 103,5 102,8 100,3 306,6
23 863 Christel Schneider 4121 Vorhaller SV e.V. 101,3 102,3 102,7 306,3
24 989 Ursula Hager 4335 SC Neuenhaus e.V. 103,8 101,2 101,1 306,1
25 1027 Karin Heinrich 4409 Voerder SV e.V. 101,5 102,8 101,7 306,0
26 964 Heike Meyer 4313 SpSch d. Lüdenscheider Schütze... 102,7 102,3 100,6 305,6
27 953 Elisabeth Mlynar 4310 Hülscheider SSv e.V. 100,3 102,6 102,6 305,5
28 313 Eveline Riecke 2320 Bürgerschützengilde Westerholt ... 101,6 102,0 101,3 304,9
29 595 Lianne Dornhöfer 3310 SV Dreiländereck Bünde 99,4 102,1 102,5 304,0
30 869 Ellen Schewe 4122 Wehringhauser SGi e.V. 104,6 102,2 97,2 304,0
31 147 Walburga Mix 1414 SG Altschermbeck e.V. 101,1 101,0 100,8 302,9
32 316 Ingrid Sackenreuther 2321 BSV Rotthausen e.V. 100,0 103,0 99,3 302,3
33 1634 Marie-Luise Krabus 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 101,1 99,5 101,2 301,8
34 1085 Anke Reifenrath 6419 Hilchenbacher SV e.V. 100,1 101,4 100,2 301,7
35 1522 Jutta Meißner 5303 SV Lünen-Süd 101,5 101,8 98,2 301,5
36 1145 Christa Fischer 6438 SV Weidenau 100,1 100,0 101,1 301,2
37 681 Ursula Jungblut 3422 KKSV Schwelentrup e.V. 101,8 99,9 98,9 300,6
38 370 Brigitte Willig 2526 Sport-Schützen Gemeinschaft H... 99,8 101,4 98,3 299,5
39 813 Hanna Ring 4102 Hasper SpSch e.V. 100,1 97,2 101,2 298,5
40 1926 Elisabeth Moldenhauer 7413 St. Anna Nuttlar 100,0 100,2 98,0 298,2
41 996 Rosemarie Gratzik 4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 99,0 99,2 99,6 297,8
42 1366 Ilona Baumert 5116 SGi Habinghorst 1889 e.V. 99,0 97,6 101,1 297,7
43 551 Monika Stolla-Aldehoff 3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 103,2 89,3 100,9 293,4
44 969 Gabriele Thomee 4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 98,7 95,1 96,3 290,1
45 1438 Petra Rohloff 5208 Nördl-Dortmunder SB 95,7 94,9 98,7 289,3
46 1151 Erika Münker 6438 SV Weidenau 95,3 97,8 95,5 288,6
47 913 Ute Feldmann 4224 SpS Hubertus Menden 91,8 97,7 97,5 287,0
48 1466 Hanna Suplie 5222 BSV Do-Körne e.V. 97,5 84,0 97,4 278,9


